
 

POSTANOWIENIE NR 438/2024 

Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Piotrkowie Trybunalskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu bełchatowskiego, powiatu 

piotrkowskiego, powiatu radomszczańskiego, w mieście na prawach powiatu Piotrkowie Trybunalskim,  

w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 323 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego 

obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Piotrkowie Trybunalskim 

 

Justyna Anna Tomasik-Lasota 

 

  



 

 

Załącznik nr 239 

gm. Radomsko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa w Dziepółci, Dziepółć 97,  

97-500 Radomsko: 

 

1. Beata Katarzyna Bukwald, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Strzałków 

2. Aleksandra Gajzler, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pławno 

3. Kinga Mesjasz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Amelin 

4. Magdalena Alicja Motylewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radomsko 

5. Olga Barbara Nowakowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Radomsko 

6. Tomasz Damian Proszowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Strzałków 

7. Andrzej Benedykt Żuławiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dziepółć 

 

  



 

 

Załącznik nr 240 

gm. Radomsko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Kietlinie, Kietlin ul. Radomszczańska 61, 

97-500 Radomsko: 

 

1. Dorota Zofia Dębska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kietlin 

2. Monika Anna Drzewska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Kietlin 

3. Wioletta Hurko, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Radomsko 

4. Sebastian Łukasz Janocha, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kietlin 

5. Przemysław Tomasz Kaczmarczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radomsko 

6. Sławomir Mariusz Stefański, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Radomsko 

7. Katarzyna Waloszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Radomsko 

 

  



 

 

Załącznik nr 241 

gm. Radomsko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoszowie, Płoszów  

ul. Radomszczańska 41, 97-500 Radomsko: 

 

1. Adrianna Kinga Bareła, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Kamieńsk 

2. Kazimierz Dziegieć, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Płoszów 

3. Katarzyna Anna Klekowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Radomsko 

4. Marlena Magdalena Komorowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radomsko 

5. Ewelina Alina Kulawiak-Olczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Płoszów 

6. Wacław Andrzej Olczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Płoszów 

7. Monika Anna Teuber, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żytno 

 

  



 

 

Załącznik nr 242 

gm. Radomsko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Strzałkowie, Strzałków  

ul. Kolumba 2, 97-500 Radomsko: 

 

1. Aniela Jadwiga Biernacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kietlin 

2. Justyna Beata Byba, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Strzałków 

3. Ewelina Anna Dziegieć, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Płoszów 

4. Natalia Małgorzata Kwiatkowska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Strzałków 

5. Mirosława Łengowik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Strzałków 

6. Magdalena Janina Mielczarek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Strzałków 

7. Aneta Barbara Szymańska-Paplicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radomsko 

8. Sławomir Stanisław Waloszczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Radomsko 

9. Karolina Małgorzata Wieczorek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Strzałków 

 

  



 

 

Załącznik nr 243 

gm. Radomsko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa w Strzałkowie, Strzałków  

ul. Kolumba 2, 97-500 Radomsko: 

 

1. Kinga Wiktoria Bartoszewska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Płoszów 

2. Waldemar Stanisław Dymecki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zakrzówek Szlachecki 

3. Anna Marta Hajduk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Radomsko 

4. Aldona Małgorzata Mariankowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radomsko 

5. Mariola Jadwiga Niedźwiedzka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radomsko 

6. Sylwia Katarzyna Pioruńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Strzałków 

7. Anna Grażyna Plutecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Strzałków 

 

  



 

 

Załącznik nr 244 

gm. Radomsko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa w Szczepocicach, Szczepocice  

Rządowe 19C, 97-500 Radomsko: 

 

1. Jan Stanisław Bąkowicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Szczepocice Rządowe 

2. Teresa Broszkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radomsko 

3. Barbara Ciupa, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Radomsko 

4. Wiktoria Anna Gryber, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dąbrówka 

5. Edyta Karolina Kulczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radomsko 

6. Lidia Urszula Przerada, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Szczepocice Rządowe 

7. Michał Paweł Socha, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Radomsko 

 

  



 

 

Załącznik nr 245 

gm. Radomsko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Strażnica OSP w Dąbrówce, Dąbrówka 12a, 97-500 Radomsko: 

 

1. Aneta Anna Gajda, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Kietlin 

2. Elżbieta Katarzyna Kuliś, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Radomsko 

3. Zuzanna Natalia Pachulska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Radomsko 

4. Barbara Halina Suchan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lipie 

5. Olga Maria Szczeblewska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Radomsko 

6. Dorota Barbara Ślaska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lipie 

7. Marzena Maria Śpiechowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrówka 

 

  


